
8,8

77,0

7,0

1.01

1.02

1.03a Recepce

Vstupní hala

Zádveří
omítka
+ malířský nátěrkeramická dlažba keramický sokl

omítka
+ malířský nátěr

keramická dlažba keramický sokl

keramická dlažba

S.V.
(mm)Č.M. NÁZEV PROSTORU PODLAHA POZNÁMKYSTĚNY STROP

POVRCHOVÁ ÚPRAVAPLOCHA
(m2)

TABULKA MÍSTNOSTÍ

1.04 -
1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

Šatna invalidní

WC invalidní

Sprchy invalidní

Předsíň - muži

WC - muži

Úklidová místnost

Předsíň - ženy

WC - ženy

omítka
+ malířský nátěr

keramický sokl

1.03b Recepce - sklad keramická dlažba
omítka
+ malířský nátěr

keramický sokl4,4

9,8

4,7

4,4

3,5

10,7

3,2

2,9

7,3

keramická dlažba keramický obklad

keramická dlažba keramický obklad

keramická dlažba keramický obklad

keramická dlažba keramický obklad

keramická dlažba keramický obklad

keramická dlažba keramický obklad

keramická dlažba keramický obklad

keramická dlažba omítka
+ malířský nátěr

keramický sokl

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

Bistro

Chodba

Kancelář

Předsíň, sprcha

WC

Úklidová místnost

Sklad

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

1.27 Odpadky keramická dlažba

40,8

6,4

5,6

3,3

1,1

2,0

8,8

2,1

keramický obklad

keramický obklad

omítka
+ malířský nátěr
omítka
+ malířský nátěr

omítka
+ malířský nátěr
omítka
+ malířský nátěr
omítka
+ malířský nátěr

keramický sokl

keramický sokl

keramický sokl

keramický sokl

keramický sokl

keramický obklad

řešeno v rámci
I. ETAPY

omítka

2700-3450
(3450)

2700
(3450)

1500-2500
(3450)

2400-2700
(3450)

Plechový lamelový podhled

Plechový lamelový podhled

Plechový lamelový podhled

Plechový lamelový podhled

2600-2900

3450

3450

3450

3450

3450

3100(3450)

3450

3450

3450

3450

3450

3450

3450

3450

3450

3450

omítka
+ malířský nátěr
omítka
+ malířský nátěr
omítka
+ malířský nátěr

omítka
+ malířský nátěr

omítka
+ malířský nátěr

omítka
+ malířský nátěr

omítka
+ malířský nátěr

omítka
+ malířský nátěr

Plechový lamelový podhled

omítka
+ malířský nátěr

omítka
+ malířský nátěr

omítka
+ malířský nátěr

omítka
+ malířský nátěr

omítka
+ malířský nátěr

omítka
+ malířský nátěr

omítka
+ malířský nátěr

1:50 D.1.1.2PŮDORYS 1.NP (levá část) - stáv. stav
Měřítko Číslo výkresu

Autorizace

Stupeň

Zakázka

ČERNÝ

Paré č.

 Ing. arch. Josef Černý

Máchova 714
339 01
Klatovy 3
T (+420) 376 310 430
cerny@projekcecerny.cz
www.projekcecerny.cz

Akce

Výkres

Investor

ÚPRAVY INTERIÉRŮ VSTUPNÍCH
PROSTOR -

45/18

Město Klatovy, náměstí Míru 62, 339 01 Klatovy

Josef

II. ETAPA
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POZNÁMKA:
1/ VE VŠECH ŘEŠENÝCH PROSTORECH KOMPLETNÍ ODSTRANĚNÍ PODLAHOVÝCH VRSTEV (PŘEDPOKLÁDANÁ TL. 200MM) AŽ NA PODKLADNÍ DESKU
2/ SEŠKRABÁNÍ OMÍTEK - LOKÁLNĚ, KOMPLETNÍ ODSTRANĚNÍ DLAŽBY A OBKLADŮ
3/ ODSTRANĚNÍ DVEŘNÍCH KŘÍDEL, VYBOURÁNÍ ZÁRUBNÍ
4/ VYBOURÁNÍ DRÁŽEK PRO NOVÉ ROZVODY VYTÁPĚNÍ K OTOPNÝM TĚLESŮM
5/ VYBOURÁNÍ DRÁŽEK PRO NOVÉ ROZVODY KANALIZACE A VODOVODU
6/ VYBOURÁNÍ DRÁŽEK PRO ELEKTROINSTALACE
7/ DEMONTÁŽ NÁBYTKU (VOLNÝ I VESTAVĚNÝ)
8/ DEMONTÁŽ VŠECH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ VČETNĚ DOPLŇKŮ (DRŽÁK TOALETNÍHO PAPÍRU, POLIČKY U SPRCH, KOŠŮ, HÁČKŮ, ZRCADEL)
9/ ODSTRANĚNÍ SVÍTIDEL, KONCOVÝCH PRVKŮ ELEKTRO (ZÁSUVKY, VYPÍNAČE, SUŠÁKY, HLÁSIČE)
10/ ODSTRANĚNÍ VŠECH PODHLEDŮ, VÝÚSTEK VZT, MŘÍŽEK VE STĚNÁCH, RADIÁTORŮ
11/ DEMONTÁŽ INFOSYSTÉMU
12/ ODSTRANĚNÍ VNITŘNÍCH PARAPETŮ

VYBRANÉ PRVKY (VIZ POPIS V PŮDORYSU) BUDOU VRÁCENY ZPĚT, JE NUTNÁ ŠETRNÁ MANIPULACE, ZABALENÍ,
USKLADNĚNÍ A OPĚTOVNÁ MONTÁŽ - NESMÍ DOJÍT K JEJICH ZNEHODNOCENÍ


